Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1d 1 MANDATO DI PAGAMENTO 3821
del 20-11-2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
Capitolo 19181 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 12 Prog. 07 Titolo 1 (12.07-1.03.02.15.999) | Gest. COMPETENZA

Fondo Nazionale Palitiche Saciali

LIQUIDAZIONE

Provvedimento Liquidaziene Ambito Territoriale

nr. 164

del 31-10-201%

numero 1544/2019

del 05-11-2019

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fattura elettronica n.24/PA/9 del 09/10/2019 in favere della Ditta Social Service per il servizio di trasporto assistito riabilitative
per persone disabili nellAmbito Teritoriale per il periodo Luglic-Agosto-Seftemnbre 2019,

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 12 Cinth seeiali, polibiche sociall e famigha
Programma o7 Png]glﬁmmazione e governa della rete dei serviz sociosanitari e | PREVISIONE ASSESTATA 335.218,54 411.553,16

social

Tito} 1 Spese correnti
ZloTiJve::o 03 Acquistodl eri e serv PRECEDENTI PAGAMENTI 191.916,45 256.716,07
3o ki 02 Acguisto di izl
o Livello 15 Conrattidi servirio pubblico PRESENTE IMPORTO 16.159,50 16.159,50
So Livello 299  Altre spese per contratti di servizio pubblica TOTALE PAGATO 208.075,95
SIOPE 1030215929 DISPONIBILITA' RESIDUA 127.14_%59 138.677,59
DESTINAZIONE | Vincolata {Vincolo n. 10) Fruttifero C.UP.
FONDI PIANO SOCIALE DI ZONA

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottoelencati nominativi le somme & fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 16,159,50 diconsi SEDICIMILACENTOCINQUANTANOVE/S0
Per : SERVIZIO TRASPORTO ASSISTITO DISABILI PRESSO CENTRI DI RIABILITAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2019

CREDITORE (Codice: 11860)
VIA A. COSTAGB

SOCIETA" COOP. SOCIALE SOCIAL SERVICE

Cod.Fis. 032563206718 / P.lva 03256320718 71045 ORTA NOVA (FG)
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP. PARZIALE  |MP.COMPL. s,g’;E
1 | Cig:ZCD28B59BA SALDO Fatt.n. 24/PAS9 del 09/10/2019 SERVIZIO 16.159,50 Q000
TRASPORTO ASSISTITO DISABILI PRESS0 CENTRI DI RIABILITAZIONE MESE
Dl SETTEMBRE 2018
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 5,00% su 15.390,00 *Ritenuta 769,50
Netto da Pagare: 15.320,00 15.390,00
{per ritenute) -Confr, Ordinativi relativi TITOLARE 769,50
MODALITA’ DI | BONIFICO IT37L0306909606100000009391 - CIN:L - ABL:03069 - CAB:09606 - C/C:100000009391

Esente bollo arf.955/82 e successive

PAGAMENTO modifiche

[BAN:IT371.0306909606100000008381
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Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T01641790702
Progressivo di invio: QVFV6

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: VTUSRG
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1IT03256320718
Codice fiscale: 03256320718

Denominazione: SocialService

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Andrea Costa, 6
CAP: 71045

Comune: Orta Nova
Provincia: FG

Nazione: IT

Provincia Ufficio Registro Imprese: FG
Numero di iscrizione: 233981
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: socialservice@socialservice.it

Dati anagrafici
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Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Dati del cessionario / committente
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Identificativo fiscale ai fini IVA; 1T00362170714
Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA

Dati della sede

Indirizzo: Piazza della Repubblica
CAP; 71042

Comune: Cerignola

Provincia: FG

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione pradofia con foglio di stle Sdi www falurapa.gov.it

Vearsicne
FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-10-09 (09 Ottobre 2019)

Numero documento: 24/PA/19

importo totale documento: 16159.50

Causale: Servizio di Trasporto Assistito Riabilitativo per Persone
Disabili - Periodo: Luglio 2019 | Settembre 2019 -

Dati dell'ordine di acquisto
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ldentificativo ordine di acquisto: 45
Data ordine di acquisto: 2019-06-06 (06 Giugno 2019)
Codice ldentificativo Gara (CIG): ZCD28B59BA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 7

Codlifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 0019
Descrizione bene/servizio: Servizio di Trasporto Assistito Riabilitativo
per Persone Diversamente Abili c/o Centri di Riabilitazione pubblici e
/o privati convenzionati - Legge Reg. n° 4 del 25/02/2010
Quantita: 3.00
Unita di misura: Mese
Valore unitario: 4000.00

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 40.00
Valore totale: 7200.00
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 2

Descrizione benelservizio: Beneficiari: persone disabili residenti nei
Comuni dell'Unione dei Cinque Reali Siti Centro di Riabilitazione ASL
FG e Centro di Riabilitazione Padre Pio di Orta Nova

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 5.00

Nr. flinea: 3

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 0019
Descrizione bene/servizio: Servizio di Trasporto Assistito Riabilitativo
per Persone Diversamente Abili c/o Centri di Riabilitazione pubblici e
/o privati convenzionati - Legge Reg. n° 4 del 25/02/2010
Quantita: 3.00
Unita di misura: Mese
Valore unitario: 4550.00

Sconto/Maggiorazione



Tipo: 8C (sconto)
Percentuale (%): 40.00
Valore totale: 8190.00
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Beneficiari: persone disabili residenti nel
Comune di Cerignola Centro di Riabilitazione "A. Quarto di Palo e
Mons. G. di Donna" di Andria

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 5.00

Nr. linea: §

Descrizione bene/servizio: Fattura emessa per la quota del 60% a carico
dell"Ambito Territoriale di Cerignola

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 5.00

Nr. finea: 6

Descrizione bene/servizio: Capitolo Bilancio n. 19181 - Impegno
Contabile n. 534

Valore unitario: 0.00

Valore totale; 0.00

IVA (%): 5.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 5.00

Totale imponibile/importo: 15390.00

Totale imposta: 769.50

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Imp. 5% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettlaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2019-11-30 (30 Novembre 2019)
Importo: 15390.00

Istituto finanziario: Banca Intesa Sanpaolo

Codice IBAN: IT37L0306909606100000009391
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- . Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: Fattura.pdf

Formato: PDF
Descrizione: Documento elettronico

Versipne prodotia con fogho di stile Sdl www.fallurapa.aov.it
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socialservice

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

Spett.le Ambito Territoriale di Cerignola
Piazza della Repubblica, 1
71042 Cerignola (FG)

OGGETTO: Comunicazione resa ai sensi dell'art. 3, comma 7, della Legge n. 1362010,

Il sottoscritto Gerardo Consagro, nato a Foggia (FG) il 24/08/1970, residente a Orta Nova (FG) in Piersanti
Mattarella n. 12 - C.F. CNSGRD70M24D643S, Legale Rappresentante e Presidente del Consiglio di
Amministrazione della societa cooperafiva sociale SocialService con sede in Via Andrea Costa n. 6 ~ 71045 Orta
Nova (FG) — P.L/CF.. 03256320718 D 1 CH | A R A che in relazione ai servizi svolti, il proprio confo corrente
dedicato sul quale dovranno essere effetiuati i pagamenti tramite bonifico bancario, per gli adempimenti relativi alla
tracciabilita dei flussi finanziari ex legge n. 136/2010 s.m.i. & il seguente:

Banca Intesa Sanpaolo S.p.A. - Piazza San Carlo, 156 - 10121 Milano (Mi)

Filiale di Milano

Codice IBAN: [T37 L030 6909 6061 60000009391

Codici BiC: BCITITMM
i dati identificativi del soggetto delegato ad operare sul conto corrente sono i sequenti:

Consagro Gerardo nato a Foggia (FG) if 24/08/1970 residente a Orta Nova (FG)

C.F..CNSGRD70M24D643S operante in qualita di Presidente CdA e Legale Rappresentante.

Infine DICHIARA di essere informato sulle sanzioni penali per dichiarazioni mendaci, falsita negli atti e uso di
afti falsi, previste dallart, 76 del D.P.R. n. 445/2000 e che i dati personali saranno trattati, anche con strumenti
informatici, esclusivamente nel'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione & presentata.

Eventuali successive variazioni saranno comunicate alta Stazione Appaltante con le stesse modalita.

Orta Nova, 25 maggio 2019
I!l sacialservice

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

IL PRESIDENTE

G P et

Via Andrea Costa, & TelJFax: 0885/78.22.10 PLICFJRL: IT 03256320718 - REA.: FG 233981
71045 Orta Nova (FG) E-Mail: socialservica@socialservice.it Iscr, Albo Nazionale Societa Cooperative n, A107472
PEC: Info@pec.socialservice.t Iscr. Alba Regionale Cooperative Sociali, Sez. *A%, n. 36% B
Sito Web: www.socialservice.it E-Mall: info@socialservice,it % SGQ
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ISTETUTO (AZIGMALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTURI SUL LANORO

g

B paceenct
|

£)

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_17974351] Data richiesta 07/11/2019 | Scadenza validita | 06/03/2020

Denominazione/ragione sociale SOCIALSERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Codice fiscale 03256320718

Sede legale VIA PIERSANTI MATTARELLA 12 ORTA NOVA FG 71045

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
.N.A.LL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data delia tichiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interregazicne degli archivi dellINPS, dellINAIL e delia CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



[N @IL NPS

" Isbéule Nazioaale Previderza Sotlale
ISTITUTO NAZIGNALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GU INFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

Numero Protocollo  |INPS_17017162] Data richiesta 05/09/2019 | Scadenza validita | 03/01/2020

Denominazione/ragione sociale PADRE PIO - COOPERATIVA SOCIALE
Codice fiscale 02165980711
Sede legale VIA SCANNO 27 CERIGNOLA FG 71042

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

L.N.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, delFINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attiviti deil'edilizia.

Pagina 1 di 1



AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA
ATTO DI LIQUIDAZIONE

Atto Reg. Gen. N. 1039 In data 05-11-2019

Atio Reg. Sett. N. 164 In data 31-10-2019

OGGETTO: Liquidazione fattura elettronica n.24/PA/1S del 09/10/2019 in favore della Ditta Social
Service per il servizio di trasporto assistito riabilitativo per persone disabili nell'Ambito Territoriale per il
periodo Luglio-Agosto-Settembre 2019.

L'anno duemiladiciannove, il giorno trentuno del mese di ottobre, in Cerignola, nella
residenza comunale

IL Dirigente DEL SETTORE

AMBITO TERRITORIALE CERIGNOLA

AMBITO SOCIALE DI ZONA - CERIGNOLA

Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adottato il seguente atto di
liquidazione



«La dott.ssa Daniela Conte, in qualita di Responsabile
dell'Ufficio di Piano, nominata con Verbale del Coordinamento
Istituzionale n. 10 del 03/11/2016, riferisce quanto segue:

Visti:

- la Convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 - L. R. n.
19/2006 per la gestione associata delle funzioni e dei servizi
socio - assistenziali per il Piano Sociale di Zona 2018-2020,

sottoscritta in data 28/11/2018 tra i Comuni di Carapelle,
Cerignola-capoefila, Ordona, Orta Nova, Stornara e Stornarella;

- il Verbale di Coordinamento Istituzionale n.2 del 27/02/2019 con
il quale 1l'Ambito Territoriale di Cerignola ha approvato il PdZ
2018/20220 ai sensi della Delibera di G.R. n.2324/2017;

Considerato:

- che con determina dirigenziale n. 45 del 06/06/2019 & stata
impegnata la somma di € 32.319,00 comprensiva di IVA al 5%
per il servizio di trasporto assistito per persone disabili
residenti nei Comuni dell'Ambito Territoriale di Cerigneola a
favore dell'ATI - Soc. Coop. Soc. "Socialservice" -
capogruppo e alla Coop. Soc. "Padre Pio" - mandataria, per il
periodo da luglio a dicembre 2019, somma da imputare al
capitolo n. 19181 - codice di bilancioc 12.07-1.03.02.15.98%9% -
impegno n. 534 - dell'esercizio 201%.»

- che la Soc. Coop. Soc., "Socialservice" - capegruppo dell'ATI
incaricata di svolgere il servizio di che trattasi, ha
comunicato di eseguire in favore di alcuni disabili il

trasporto assistito per persone disabili residentl nei Comuni
dell'Ambito presso 1 centri riabilitativi di Orta Nova e di
Quartec di Palo ad Andria ad un costo mensile di € 5.386,50
comprensivo di IVA al 5%;

Pertanto, tutto quanto sopra vistc e considerato, si pud
senz’altro procedere alla liquidazione della somma relativa alla
fattura n. 24/PA/19 del 09/10/2019, con prot. del 10/10/2019,
identificativo S8DI é%%gaaﬁiﬁé trasmessa in formato elettronico,
con la quale la sudd a ATI ha richiesto il pagamento della somma
di € 16.159.50 di cui € 15.390,00 per imponibile oltre ad € 76%.50
per Iva al 5%, quale compenso per la prestazione eseguita nei mesi
di luglio, agosto e settembre 2019,somma impegnata al cap. n.

19181 cod.bil. 12.07-1.03.02.15.999 impegno n. 534 -
dell’esercizio 2019;

Visto il DURC emesso in data 10/07/2019, in corso di
validita, con il quale si attesta la regolarita contributiva della
ditta SocialService;

Viste 41 DURC emessc in data 05/09/2019%, in corso di
validitd, con il quale si attesta la regolarita contributiva della
ditta Coop. Padre Pio;

Considerato che la fattura di che trattasi rientra tra quelle
soggette alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti,
pertanto si procedera con la liquidazione in favore del soggetto
creditore dell'importe imponibile della fattura, mentre la somma



relativa all'IVA nella misura del 5% wverra versata all'Erario
secondo le modalitda e i termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Finanze.

Bccertato da parte del Responsabile del Procedimento 1l
regolare assolvimento degli obblighi contrattuali da parte della
Ditta affidataria, avendo riscontrato positivamente la rispondenza
della prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi nonché
ai termini ed alle condizioni pattuite;

Preso atto:

~ Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 26/07/2019
di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il
triennio 2019-2021;

- che sulla presente determinazione & stato effettuato il
preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 150 del 1° 1luglio 2009 per il quale i Serxrvizi
Finanziari hanno espresso parere favorevole;

- che & stato effettuato il controllo di regolarita contabile ai
sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- che é& stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5 e
183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

~ che, ai fini della tracciabilita del flussi finanziari in ordine
ai lavori, servizi e forniture, ex art. 3 della legge 13/8/2010,
n. 136, recante "Piano straocrdinaric contro le mafie"™, e D.L.
12/11/2010, n. 187, convertito con modificazioni dalla legge
17/12/2010, n. 217, recante "Misure urgenti in materia di
sicurezza", alla presente attivitda & stato assegnato il seguente
codice CIG:ZCD28B59BA.

Richiamati:

a. la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione delle
attivitd di direzione ©politica da <quelle di gestione
amministrativa;

b. i1 Verbale del Coordinamento Istituzicnale n. 10 del
03/11/2016, con il quale si & nominata la dott.ssa Daniela
Conte, in gqualita di Responsabile dell'Ufficio di Piano;

c. il decreto del Commissario per la provvisoria amministrazione
dell’Ente, dott.ssa Adriana Sabato, del 15/10/2019 prot. gen.
n. 22748,con il quale si affida al dott. Giovanni Buguicchio la
Dirigenza del Settore Servizi gestionali e Finanziari
comprendente i servizi Ragioneria, Personale e Organizzazione,
Tributi, Economato e Provveditorato;

DETERMIUNA

per tutte le motivazioni sopra descritte e che qui si intendono
riportate integralmente, di prendere atto:

1) di 1liquidare e pagare a favore dell’ATI- Soc.Coop.Soc.
“Socialservice”— capogruppo e alla Coop.Soc. “Padre Plo”-
mandataria, con sede in Ortanova, alla Via Andrea Costa, ©

({P.IVA IT03256320718)1a somma di € 16.159,50 di cul € 15.390,00
per imponibile oltre ad € 763,50 per IVA al 5%, quale pagamento
per il servizio fornito come da fattura n. 24/PA/19 del 09/10/2019



e con prot. del 10/10/2019 ident. SDI 1756938151, somma impegnata
al cap. n. 19181 cod.bil. 12.07-1.03.02.15.999 impegno n. 534 -
dell’esercizio 2019;

2) di dare atto che la presente fattura & soggetta al sistema
dello split payment in quanto la fattura & emessa successivamente
al 01l gennaio 2015;

3) di disporre il pagamento dell'IVA al 5% nell'importe di €
769,50 secondo le modalitd di cui alla L. n. 190/2014 e successivo
decreto di attuazione;

IL Dirigente DEL SETTORE
Conte Dott.ssa Daniela



. AREA ECONOMICA —FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARTA

It Responsabile del Servizio Finanziario

In relazione al disposto dell’art. 151 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.
267/2000

attesta
la copertura finanziaria.
La spesa complessiva di €  16.159,50 (CIG. ZCD28B59BA) di cui al presente atto gravera sui seguenti
impegni/sub-impegni di spesa come di seguito identificati:

Liquidazione fattura elettronica n,24/PA/1S del 098/ n. 1544 de] 05-11-2019  CIG ZCD28B59BA

Sulmpegno N°  del 10-06-2019 a Competenza approvato con Atton. 45 AMBITO TERRITORIALE CERIG del 06-06-2019 avente per
oggetto Impegno di spesa per il servizio trasporfo assistito per persone disabili residenti nel Comuni dell'Ambito Territoriale di Cerignola in
favore dell’ATI SocialService per | mesi da luglio a dicembre 2019.

Missione Programma 5° livello 12.07-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Capitolo 19181 Articolo Fondo Nazionale Politiche Sociali

Causale Liquidazione fattura eleftronica n.24/PAM9 del 09/10/2019 in favore della Ditta Sacial Service per il servizio di trasporto assistito
riabilitativo per persone disabili nell'Ambito Territoriale per it periodo Luglio-Agosto-Settembre 2018,
Importo € 16.159,50

Beneficlario 11860 SOCIETA' COOP. SOCIALE SOCIAL SERVICE

Quietanza BONIFICO IBAN IT81P0335901600100000009391 IBAN 1T81P0335901600100000009391

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE |

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
{quindici} giorni consecutivi, dal al , come prescritto dall'art. 124, comma 1, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta,

IL Dirigente Affari Generali
VALENTINO MARIA CONCETTA
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'ari. 48-bis del D.P.R. 602/73

fdentificativo Univoco Richiesta: 201900003522173 Codice Fiscale: 03256320718
ldentificativo Pagamento: LIQ.1039-1075 Data Inserimento: 20/11/2019 - 15:57
Importo. 30635,12 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0028

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla delle entrate-Riscosslone - Agente della riscossione per tutti gli amblt! provinclall nazlonali ad esclusione del territerdo della Reglone Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iseritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



